
ZARZADZENIE Nr 52/2009
WÓJTA GMINY CEWICE

z dnia 24 lipca 2009 r.

w sprawie: powolania Komisji Przetargowej do rozstrzygniecia przetargu nieograniczonego
Z1.3411-10/09 o wartosci nieprzekraczajacej kwot okreslonych w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych
(Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z pózno zm.) na Opracowanie dokumentacji
projektowo - wykonawczej pn. "Budowa obiektów malej architektury wraz z
zagospodarowaniem terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w m. Oskowo gm.
Cewice"

~ Na podstawie art.19 ust.2 i art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pózn.zm.)

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1

1. Powoluje sie Komisje Przetargowa do rozstrzygniecia procedury przetargowej w
skladzie:

a) Alicja Krupska
b) Justyna Wozniak
c) Malgorzata Wydrzynska

Przewodniczaca komisji
Sekretarz komisji
Czlonek komisji

2. Zasady dzialania Komisji Przetargowej okresla regulamin pracy komisji
przetargowej, stanowiacy zalacznik nr 2 do zarzadzenia nr 75/08 Wójta Gminy
Cewice z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówien
publicznych w Urzedzie Gminy w Cewicach.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 24 lipca 2009 r.


